
UCHWAŁA NR XXIII/49/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
o gminach uzdrowiskowych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1056 ze zm.), oraz § 49 uchwały Nr LVI/82/18 Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 2018 r. w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój, Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Violetę Mołdę z funkcji Przewodniczącej Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju, na skutek pisemnego zrzeczenia się przez Radną Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju Panią 
Violetę Mołdę tej funkcji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Szczawnie-Zdroju oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

         

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 89B0D135-A47A-4B45-92E8-53E2AF8CD13E. Podpisany Strona 1




